

Инвестор:	_____
	организация, адрес, телефон, факс
Подрядчик:	ООО "ШЕЛПРОК", 117535, г. Москва, проезд 3-ий Дорожный, д 6, к.2, кв. 54
	организация, адрес, телефон, факс
Субподрядчик:	ООО "Центрис", 121352, г. Москва, ул. Давыдовская, д. 12, корп. 3
	организация, адрес, телефон, факс
Стройка:	Цех №8, расположенный по адресу: Московская область, г.о. Мытищи, ул. Колонцова, д.4
	наименование, адрес

	Код
Форма по ОКУД	0322001
по ОКТО	-
по ОКПО	58306175
по ОКПО	03734625
владельцы по ОКДП	
номер	МВМ/19-07-СП4
дата	21.11.2023
Вид операции	

Вид деятельности по ОКДП	
Договор	номер
	дата
	Вид операции

Номер документа
1

Дата составления	Отчетный период	
	с	по
20.03.2024	21.11.2023	20.03.2024

СПРАВКА
О СТОИМОСТИ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ И ЗАТРАТ

Номер по порядку	Наименование пусковых комплексов, этапов, объектов, видов выполненных работ, оборудования, затрат	Код	Стоимость выполненных работ и затрат, руб.		
			с начала проведения работ	с начала года	в том числе за отчетный период
1	2	3	4	5	6
	Всего работ и затрат, включаемых в стоимость работ в том числе:		24 583 164,74	24 583 164,74	24 583 164,74
1	по Акту № 1 от 20.03 2024 г.		24 583 164,74	24 583 164,74	24 583 164,74

	24 583 164,74	24 583 164,74	24 583 164,74
		Итого	24 583 164,74
		Сумма НДС 20%	4 916 632,95
		ВСЕГО с учетом НДС 20%	29 499 797,69
Зачет аванса (74,19%) с учетом НДС 20%			21 885 899,91
		Итого к оплате:	7 613 897,78

Зачет аванса (74,19%) с учетом НДС 20%	21 885 899,91
Итого к оплате:	7 613 897,78

Субподрядчик: _____
М.П. _____ Генеральный директор ООО «Центрис» _____
_____ должность _____

Подпись: _____
М.П. _____ Генеральный директор ООО «ШЕЛПРОК» _____

ПОДПИСЬ

С.А. АЖНОВ
расшифровка подписи

ПОДПИСЬ _____

Е.А. Бусел
расшифровка подписи



Унифицированная форма № КС-2
Утверждена постановлением Госкомстата России
от 11.11.99. № 100

Код
Форма по ОКУД
322005
по ОКПО
по ОКПО
58306175
по ОКПО
03734625
Вид деятельности по ОКДП
Договор
номер
МВМ/19-07-СП4
дата
21.11.2023

Инвестор:

Подрядчик: ООО "ШЕЛПРОК", 117535, г. Москва, проезд 3-ий Дорожный, д.6, к.2, кв.54

Субподрядчик: ООО "Центрис", 121352, г. Москва, ул. Давыдовская, д. 12, корп. 3

Стройка: Цех № 8, расположенный по адресу: Московская область, г.о. Мытищи, ул.Колонцова, д.4

Объект: Ремонт цеха №8, расположенного по адресу: Московская область, г.о. Мытищи, ул.Колонцова, д.4

Номер документа	Дата составления	Отчетный период
1	20.03.2024	с по
	21.11.2023	20.03.2024

АКТ

О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда) 31 283 125,20 руб.

НДС 20% 5 213 854,20

Номер		Наименование	Ед.изм.	Кол.	Стоимость работ в руб.		Стоимость материалов в руб.		Итого в руб.
п/п	поз. по смете				за ед.	итого	за ед.	итого	
1	2	3	5	6	7	8	9	10	11
		130-23-АС2							
1	1	Отделка стен в составе:							
2	2	Зачистка поверхности	м2	1740	365,28	635 578,50	30,06	52 301,50	687 880,00
3	3	Грунтовка	м2	1740	65,28	113 578,50	35,73	62 161,50	175 740,00
4	4	Шпаклевка цементная	м2	1740	812,50	1 413 750,00	254,99	443 685,50	1 857 435,50
5	5	Грунтовка	м2	1740	65,28	113 578,50	35,73	62 161,50	175 740,00
6	6	Акриловая краска в 2 слоя	м2	1740	297,23	517 171,50	378,10	657 894,00	1 175 065,50
7	7	Отделка колонн в состав по типу стен:							
8	8	Зачистка поверхности	м2	806,89	365,28	294 736,74	30,06	24 253,77	318 990,51
9	9	Грунтовка	м2	806,89	65,28	52 669,74	35,73	28 826,15	81 495,89
10	10	Шпаклевка цементная	м2	806,89	812,50	655 598,13	254,99	205 750,23	861 348,35
11	11	Грунтовка	м2	762	65,28	49 739,55	35,73	27 222,45	76 962,00
12	12	Акриловая краска в 2 слоя	м2	806,89	297,23	239 827,88	378,10	305 085,11	544 912,99
13	13	Отделка ферм в состав по типу стен:							

Номер		Наименование	Ед. изм.	Кол.	Стоимость работ в руб.		Стоимость материалов в руб.		Итого в руб.
п/п	поз. по смете				за ед.	итого	за ед.	итого	
1	2	3	5	6	7	8	9	10	11
14	14	Зачистка поверхности	м2	2580	365,28	942 409,50	30,06	77 550,50	1 019 960,00
15	15	Грунтовка	м2	2580	65,28	168 409,50	35,73	92 170,50	260 580,00
16	16	Шпаклевка цементная	м2	2580	812,50	2 096 250,00	254,99	657 878,50	2 754 128,50
17	17	Грунтовка	м2	2580	65,28	168 409,50	35,73	92 170,50	260 580,00
18	18	Акриловая краска в 2 слоя	м2	2580	297,23	766 840,50	378,10	975 498,00	1 742 338,50
19	19	Отделка плит покрытия в состав по типу стен:							
20	20	Зачистка поверхности	м2	5380	365,28	1 965 179,50	30,06	161 713,83	2 126 893,33
21	21	Грунтовка	м2	5380	65,28	351 179,50	35,73	192 200,50	543 380,00
22	22	Шпаклевка цементная	м2	5380	812,50	4 371 250,00	254,99	1 371 855,17	5 743 105,17
23	23	Грунтовка	м2	5380	65,28	351 179,50	35,73	192 200,50	543 380,00
24	24	Акриловая краска в 2 слоя	м2	5380	297,23	1 599 070,50	378,10	2 034 178,00	3 633 248,50
		Итого без НДС 20%							24 583 164,74
		НДС 20%							4 916 632,95
		Итого с НДС 20%							29 499 797,69

С.А. Ажнов
(подпись) (расшифровка подписи)

Е.А. Бусел
(подпись) (расшифровка подписи)

